
н и й с л э л и й н
ИРГЭДИЙН ТОЛООЛОГЧДИЙН ХУРЛЫН

т о г т о о л

оны сарын С>2 өдөр Дугаар 91 Улаанбаатар хот

Нийслэлийн өмчийн бүртгэлээс хөрөнгө 
хасах тухай

Монгол Улсын засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 35 дугаар зүйлийн 35.1.11 дэх заалт, 48 дугаар зүйлийн 48.1 дэх 
хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх 
хэсэг, 77 дугаар зүйлийн 77.1 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлаас ТОГТООХ нь:

1.“Ус сувгийн удирдах газар” орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоотой 
үйлдвэрийн газрын баланстбүртгэлтэй, Баянзүрх дүүргийн 35 дугаар хорооны нутаг 
дэвсгэрт байрлах 8,922,722.05 (найман сая есөн зуун хорин хоёр мянга долоон зуун 
хорин хоёр төгрөг таван мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий 449 дүгээр ус түгээх 
байрыг нийслэлийн өмчийн бүртгэлээс хасахыг Нийслэлийн Засаг дарга бөгөөд 
Улаанбаатар хотын Захирагч (Д.Сумъяабазар)-д зөвшөөрсүгэй.

2.Тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Эдийн засаг, төсвийн хороо (М.Халиунбат)-д даалгасугай.

ДАРГА

11! П10075'.


